PREFEITURA DE ff vi uso Do CIRRO
COMPROMISSO COMO POVO

A

k / 	f,'I1,- •r0

a. FLNV'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
)1/2022-SEAGRL CUJO OBJETO É A PE8

E

DO MUNICÍPIO DE

O Sr. Francisco Araújo de Oliveira, investido como Secretário Interino de Agricultura e Extensão Rural
da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos
do processo do PREGÃO PRESENCIAL No  01/2022-SEAGRI e a ADJUDICAÇÃO do objeto as
licitantes que apresentaram os MAIORES LANCES OU OFERTAS POR ITEM, tudo de acordo com o
que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGO o resultado da licitação em favor das
seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

ITENS LICITANTES/ LOTES/ ITENS/ CPF/ CNPJ UNID. QUANT. P. UNIT. P. TOTAL J
02. AYRTON JORGE DA SILVA 16283520510

1 LOJA  N° 88, ÁREA 27,75m2, TIPO B MÊS 1 	60 1121,94 67.316,40
VALOR TOTAL DE: 02. AYRTON JORGE DA SILVA 16283520510  67.316,40

03. CREDFACLL LTDA. ____________
2 LOJA N"90,  ÁREA 24,08m2, TIPO C MÊS j 	60 967,76 58065,60

VALOR TOTAL DE: 03. CREDFACIL LTDA.  58.065,60

14. JOSÉ ANTONIO OLIVEIRA DE ALMEIDA ____________
3 BOX NU 1, ÁREA 3,69m2, TIPO QUIOSQUE MÊS 60 50,00 3.000,00
4 BOX NU 2, ÁREA 3,69in2, TIPO QUIOSQUE MÊS 60 50,00 3.000,00

VALOR TOTAL DE: 14. JOSÉ ANTONIO OLIVEIRA DE ALMEIDA  6.000,00

19. JOSÉ ANTONIO RODRIGUES
li BOX NU 37, ÁREA 4m2  MÊS { 	60 225,00 13.500,00

VALOR TOTAL DE: 19. JOSÉ ANTONIO RODRIGUES  13300,00

16. BENEDITO ANTONIO CARNEIRO ARRUDA
16 BOX M'58,  ÁREA 4m2  MÊS 	60 55,00 3.300,00

VALOR TOTAL DE: 16. BENEDITO ANTONIO CARNEIRO ARRUDA  3.300,00

os. JOSÉ MAURÍCIO ANDRADE ROCHA
19 BOX N°  63, ÁREA 4m2  MÊS 1 	60 	1 44,92 2.695,20

VALOR TOTAL DE: 05. JOSÉ MAURÍCIO ANDRADE ROCHA  2.695,20

04. RAFAElALVES DE CARVALHO
21 1 BOX NU 6, ÁREA 7,1m2  1 MÊS 	60 80,00 4.800,00

VALOR TOTAL DE: 04. RAFAEL ALVES DE CARVALHO  4.800,00

06. ANA CLEIDE MADEIRA OUVINDO ____

23 BOX NU 92, ÁREA 4m2  MÊS _60 45,00 2.700,00
VALOR TOTAL DE: 06. ANA CLEIDE MADEIRA OLIVINDO  1700,00

11. PASTORA SARAIVA DOS SANTOS
26 BOX NU 95, ÁREA 4m2  MÊS 1 	60 	_45,001 2.700,00  _

_J VALOR TOTAL DE: 11. PASTORA SARAIVA DOS SANTOS 	 _2.700,00

ua Professora Ana Mana, n°55- Centro - Cep.62.300-000 - Viçosa do Ceará -

P R E F E 1 TU R A D E

VIÇOSA DoCt000
COMPROMHo COM O POVO

ÇA II,

ap

no

po

09. LIVIA FERNANDA PASSOS DA SILVA 1 ____________ ________
30 BOX N° 102, ÁREA 4m2 	 - MÊS 1 	60 45,00 2-700,00 1

VALOR TOTAL DE: 09. LÍVIA FERNANDA PASSOS DA SILVA  2.700,00

15. ALEXSANDRO LIMA BATISTA
37 BOX N°129, ÁREA 4m2  MÊS 	60 70,00 4.200,00

VALOR TOTAL DE: 15. ALEXSANDRO LIMA BATISTA  4200,00

13. NATANIA DA COSTA MOREIRA
38 BOX N°130, ÁREA 4ni2  MÊS 60 45,00 2.700,00
39 BOX N° 131, ÁREA 4m2  MÊS 60 45,00 2.700,00
40 BOX N° 132. ÁREA 4m2  MÊS 60 45,00 2.700,00

VALOR TOTAL DE: 13. NATANIA DA COSTA MOREIRA  8.100,00

1 10. MARIA VILANI ALVES DE CARVALHO
50 	1 BOX N°150, ÁREA 4m2  MÊS 1 	60 	1 90,00 5400,00

VALOR TOTAL DE: 10. MARIA VILANI ALY ES DE CARVALHO  5.400,00

12. ERIVALDO MARQUES DE SOUZA
51 BOX N°  154, ÁREA 4m2  MÊS 1 	60 71,00 4.260,00

VALOR TOTAL DE: 12, ERIVALDO MARQUES DE SOUZA  4.260,00

08. MARCELA DA ROCHA OLIVEIRA
58 BOX N° 166, ÁREA 4m2  MÊS 	60 	J 52,00 3.120,00

VOR TOTAL DE: 08. MARCELA DA ROCHA OLIVEIRA  3.120,00

VALOR TOTAL R$ 188.857,20

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 188.857,20 (cento e oitenta e oito mil,
oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). Encaminhe-se o processo para providências
relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos contratos.

Viçosa do

05 de outubro de 2022-

de
Secretário Interino

Extensão Rural

Ruii Prokssora Ana Maria, 0'55 - Centro - Cep. 61300-000 - Viçosa do Ceará - Cear)